BARBONI  CARLA 125 FIUMINATA 

BARBONI  TIZIANA 85 CASTELRAIMONDO 

BALBINI  LARA 48 GAGLIOLE 

MASI  ANDREA 45 PIORACO 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Progettazione Esecutiva”, all’ins. Bisbocci Bice,  per un 

importo pari a € 1.161,00 (euro millecentosessantuno/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 

effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Progettazione didattico-pedagogica e del setting d’aula”, 

all’ins. Barboni Carla, per il plesso di Fiuminata, per un importo pari a € 696,60 (euro seicentonovantasei/60), 

inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Progettazione didattico-pedagogica e del setting d’aula”, 

alla prof.ssa Barboni Tiziana,  per il plesso di Castelraimondo, per un importo pari a € 696,60 (euro 

seicentonovantasei/60), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Progettazione didattico-pedagogica e del setting d’aula”, 

all’ins. Balbini Lara, per il plesso di Gagliole, per un importo pari a € 696,60 (euro seicentonovantasei/60), inteso